
蚌埠二中教学楼南面屋檐、空调板、体育场
看台及其他区域维修工程询比公告

一、交易条件

现对蚌埠二中教学楼南面屋檐、空调板、体育场看台及其他

区域维修工程进行公开询比，诚邀符合条件的供应商参加本次询

比。

二、项目概况

项目名称：蚌埠二中教学楼南面屋檐、空调板、体育场看台及其

他区域维修工程

交易方式：公开询比

预算金额：约 34.6 万元

最高限价：345569.50 元

交易需求：对蚌埠二中校内教学楼南面屋檐和空调板保温层、体

育场看台外立面、音控室漏水、三栋教学楼檐口等区域进行维修。

合同履行期限：签订合同后 35日历天内完成项目施工。

三、供应商资格要求

1、具有有效的营业执照；

2、具有建筑工程工程专业承包三级及以上资质,并具有有效的安

全生产许可证；

3、拟任项目经理须具备有效的建筑工程专业贰级及以上注册建

造师资格，具有有效的安全生产考核合格 B 证；

4、供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交

候选供应商，不得确定为成交供应商：

①供应商被人民法院列入失信被执行人的；



②供应商或其法定代表人或拟派项目负责人被人民检察院列入

行贿犯罪档案的；

③供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

④供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

4、已从“徽智采”平台(网址:http://www.ahhzc.cn/)交易系统

获取磋商文件；

5、本项目不接受联合体投标。

四、获取交易文件方式

时间：2025年7月25日至2025年8月1日（北京时间，法定节假日

除外）。

地点：登陆“徽智采”平台(网址:http://www.ahhzc.cn/)获取

磋商文件。

五、响应文件提交截止时间、开标时间和地点

截止时间：2025 年 8月 1 日 15 点 00 分（北京时间）

响应文件递交方式：现场递交，递交地点：安徽省蚌埠市蚌山区

新地城市广场商业区公寓楼 5 号楼 1006-1007 室。

本项目开标时间及地点：同文件递交截止时间及地点。

六、其他补充事宜

本项目相关信息都将在“徽智采”平台(网址:http://www.ahhz

c.cn/)网站上发布，请供应商自行及时主动查询。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：蚌埠第二中学

地 址：蚌埠市蚌山区虎山东路 889 号



联系人：杨老师

电 话：0552-3223012

2.采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号

联系人：郭工 孙工

联系方式：17754201006、13335520100


	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息

